PUBLICAÇÃO Nº 115/2019 - NST

             O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013
– GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação
Preliminar dos Inscritos  no Processo Seletivo nº 005/2019.

Médico Generalista- ESF 20 hs:

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Michele Dorneles de Sousa 10 1

Michel da Silva Porto 8 2

Livia Mourão Pereira 3 3

Médico Generalista- SAMU 20 hs:

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aluísio da Rosa Neutzling 5,5 1

Daniel Reszel Coelho 5,5 1

Michel da Silva Porto 5,5 1
Rosy Elvine Chindje
Ngankak 4,5 2

Nader Abd Ali 4 3

Nitza Souto França Pinto 4 3

Raul Jablonski Junior 4 3

Bioquímico Farmaceútico:

NOME  PONTUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

KELLY MARTINS DE ALMEIDA 5 1

CAROLINA ALMEIDA MARTINATO 5 2

MARCUS VINICIUS VELEDA
MONTEIRO   NÃO PONTUOU

Técnicos de Enfermagem:

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aline Correa da Gama 9 1

Cristiana Torres Duarte 9 1

Heloisa Andreia Lauriente Ortegas 9 1

Luciane Ezequiel dos Santos 9 1

Nice Janaina Vieira Huck 9 1

Nubia Mara Medeiros da Costa 9 1

Samantha Medina de Oliveira 9 1

Bianca Maria Pereira Borges 8,5 2

Roselaine Evangelho da Silva 8,5 2

Jaqueline Rodrigues Pacheco 8,5 2

Luciana de Oliveira Dorneles 8 3

Daniela Larroque Ramos Albino 7,5 4

Rodrigo Monteiro 7,5 4

Aline da Matta Tarouco 7 5

Andreia Leal Bica 7 5

Aline Pereira Cardozo 6,5 6

Beatriz Faria Gambetá 6,5 6

Marlene Silveira Faria 6,5 6

Nicolly Cristiano Borges Anastacio 6,5 6

Sonia Maria Bastos Chaves 6,5 6

Ana Paula Lovati Pinto 6 7

Barbara Machado Pereira 6 7

Cintia Martins Geri 6 7

Daniele Saraiva Teixeira 6 7

Franciane Zaher Paranhos 6 7

Gabriela Dall’Igna Luiza 6 7

Gisely Maria Anna dos Santos 6 7

Ivonete Rodrigues Sodré 6 7

Mario Cavalheiro Martins 6 7

Natasha Mirapalheta Cardoso 6 7

Richard Penha Serrano 6 7

Suelen Duarte Ribes 6 7

Tamires Maciel de Oliveira 6 7

Ubiratan Ferreira da Silva 6 7

Niedja Pereira Roque da Silva 6 7

Carla Fernanda Rosa Vieira 5,5 8

Daise da Fontoura Nicolette 5,5 8

Gabriela Teixeira da Silva 5,5 8

Glaucia Ribeiro 5,5 8

Lourdes Helena Lucas Riambau 5,5 8

Ana Paula Lopes Saggiomo 5 9

Aretuza da Silva Pinto 5 9

Carina dos Santos da Veiga 5 9

Flavia Regina Lopes da Rosa 5 9

Jaqueline Dias Correia 5 9

Sheron da Costa Amaral 5 9

Sabrina Souza Soares 4,5 10

Juciele Borges Flores 4,5 10

Juliana Santos Gibom Luz 4,5 10

Juremi Oliveira Soares 4,5 10

Ana Cristina de Farias Koller 4 11

Ana Paula Gonçalves Pinto 4 11

Antonia Ferreira de Sousa 4 11

Castro Rabello dos Santos 4 11

Darlene Lemos Leivas 4 11

Karen da Rosa Gomes 4 11

Mirne Cristina Santos de Lima 4 11

Marjorini Xavier Teixeira 4 11

Angelita Oliveira Soares 3,5 12

Catia Rosana Gaspar Martins 3,5 12

Jessielen Selayaran Mackdanz 3,5 12

Joice Lopes Martins 3,5 12

Mara Regina Medeiros da Silva 3,5 12

Margarete Tavares 3,5 12

Renata Rodrigues Souza 3,5 12

Roberta Martins 3,5 12

Gicela Alves da Silva 3 13

Janaina Silva Marcelino 3 13

Juliana Lima Vaz 3 13

Rafaela Costa Martins 3 13

Tatiana Medeiros Monteiro 3 13

Thais Silva da Silva 3 13

Vera de Borba Almeida 3 13

Yasmin Radmann Vilela 3 13

Maria Lisiane Oliveira da Silva 3 13

Ana Paula Lemos Cavalcanti 2,5 14

Eloisa Carvalho da Silva 2,5 14

Janaina Fernanda Machado Fogazza 2,5 14

Ana Paula Correa Vieira 2 15

Carla Rosana Rodrigues Machado 2 15

Ingrid Rodrigues Soares 2 15

Juan Cesar Rodrigues Chibiaque 2 15

Katia Simone Fragoso de Almeida 2 15

Rubia Mara Souza Costa 2 15

Adriana Alves dos Santos 1,5 16
Marcela Andreia dos Santos
Domingues 1,5 16

Michele Nascente Chaves 1,5 16

Roberta da Silva Alves dos Santos 1,5 16

Aline Tavares Borges Figueira 1 17

Eduarda Goulart da Silva 0,5 18

Maipú Lima Pereira 0,5 18

Quelen Centera Jacinto 0,5 18

Alexandra Caldas Lopes NÃO PONTUOU 19

Alice Conceição Campos dos Santos NÃO PONTUOU 19

Amanda Johnannsen Albernaz NÃO PONTUOU 19

Ana Claudia da Silva NÃO PONTUOU 19

Andrezza Ribeiro Nunes NÃO PONTUOU 19

Angela Maria Correa Sparvoli NÃO PONTUOU 19

Audrya Milene Duarte de Campos NÃO PONTUOU 19

Carla da Roza Gomes NÃO PONTUOU 19

Carla Rosana Vieira Bernardes NÃO PONTUOU 19

Christiane Soares Rodrigues NÃO PONTUOU 19

Cristiana Oliveira Vasconcelos NÃO PONTUOU 19

Daiane Rodrigues Almeida NÃO PONTUOU 19

Daniele da Rosa Nascimento NÃO PONTUOU 19

Debora Marcia Pinheiro Bezerra NÃO PONTUOU 19

Eduarda Duarte Monteiro NÃO PONTUOU 19

Eliane da Silva Borges NÃO PONTUOU 19

Elisangela da Rosa Collares NÃO PONTUOU 19

Eneida Mara Rocha Teixeira NÃO PONTUOU 19

Eunice Ferreira de Araujo NÃO PONTUOU 19

Evelin Predes Aleixo NÃO PONTUOU 19

Fabiane Moscarelli Dalle Nogare NÃO PONTUOU 19

Fernanda Coutinho Alonso NÃO PONTUOU 19

Francine Mendonça Borges NÃO PONTUOU 19

Genci Soares Oliveira NÃO PONTUOU 19

Gilcelia Barros da Rocha NÃO PONTUOU 19

Greice Kelly Silveira Teixeira NÃO PONTUOU 19

Izaura Rodrigues Moura NÃO PONTUOU 19

Jaqueline do Espirito Santo Carvalho NÃO PONTUOU 19

Jordana da Rosa Fortes NÃO PONTUOU 19

Jose Nara Sosa Dutra NÃO PONTUOU 19

Jussara Teresinha Matias NÃO PONTUOU 19

Karine Vieira Ribas NÃO PONTUOU 19

Lais dos Santos de Moraes NÃO PONTUOU 19

Liliane Montes Costa NÃO PONTUOU 19

Liziane Borges Souza NÃO PONTUOU 19

Liziane Pinto Isnardi NÃO PONTUOU 19

Liziane Pires Protas NÃO PONTUOU 19

Lucelia Almeida de Oliveira NÃO PONTUOU 19

Lucia Helena Monteiro Azevedo NÃO PONTUOU 19

Magda Beatriz Bica Mendonça NÃO PONTUOU 19

Marcia Mirian Garcia de Albuquerque NÃO PONTUOU 19

Maria Cristina Clavijo de Souza NÃO PONTUOU 19

Marilene Heidemann Tosi NÃO PONTUOU 19

Marta Pinheiro da Silveira NÃO PONTUOU 19

Muriel Teixeira Machado NÃO PONTUOU 19

Nadialu Braga Niquele NÃO PONTUOU 19

Pamela Martins Mirapalheta NÃO PONTUOU 19

Patrícia Araujo Oliveira NÃO PONTUOU 19

Rafael de Medeiros Tavares NÃO PONTUOU 19

Raquel Portarriaux Lopes NÃO PONTUOU 19

Regina Garcia Brinkerhoff   NÃO PONTUOU 19

Reginara Felix dos Santos NÃO PONTUOU 19

Renata Lima Nascimento Costa NÃO PONTUOU 19

Rita de Cassia Barbosa NÃO PONTUOU 19

Rita Helena Scotto dos Santos NÃO PONTUOU 19

Roberta Raseira Caldeira NÃO PONTUOU 19

Rogerio de Oliveira Soares NÃO PONTUOU 19

Roqueli Santos Lima NÃO PONTUOU 19

Sandra Lemos da Silva NÃO PONTUOU 19

Sandra Mari Vargas Dias NÃO PONTUOU 19

Sergio Vieira de Souza NÃO PONTUOU 19

Solemara da Silva Gondran NÃO PONTUOU 19

Suzi Flores Peixe NÃO PONTUOU 19

Tamires Moreira Guimarães NÃO PONTUOU 19

Tatiane Barbosa Lopes NÃO PONTUOU 19

Vanessa Avila dos Santos NÃO PONTUOU 19

Vera Lucia Diniz Mendonça NÃO PONTUOU 19

Enfermeiros:

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Bibiane Moura da Rosa 10 1

Bruna Silveira de Almeida 10 1

Elisangela da Cruz Baz 10 1

Karina Correa Teixeira 10 1

Laura Fontoura Perim 10 1

Luciana Maio dos Santos 10 1

Luciele Castro da Silva 10 1

Raquel Lazaro Barbosa 10 1

Pamela Duarte Mirco 9,5 2

Antonio Luiz Correa Pereira 8 3

Silvana Possani Medeiros 8 3

Daniela Maack Silveira 8 3

Raquel dos Santos Olmos 8 3

Clarisse Malaguez Gomes 8 3

Leticia Franciele Lima Tutui 8 3

Juciane Campos de Freitas Fagundes 8 3

Veronica de Oliveira Lopes 8 3

Pâmela Gioza da Silveira  8 3

Carolina Mirapalheta Ernandes 8 3

Aline Rodrigues Costa 8 3

Caroline Bettanzos Amorim 8 3

Eder Rodrigues Rodeghiero 7 4

Juliana Correa Lopresti 7 4

Lilian Torres Louzada 7 4

Marcia Vanessa Nunes da Silva 7 4

Saluana Costa Bandeira 7 4

Valdirena Medina Cardoso 7 4

Alex Sandro Peres Rodrigues 6 5

Barbara Gonzales Jara 6 5

Carmem Elienai Bastos Morais 6 5

Carolina Ortiz Carvalho 6 5

Daniel Nunes Costa 6 5

Dariane Lima Portela 6 5

Greice Ribeiro Terroso 6 5

Joice Pinho Gulart Junges 6 5

Joselia Alves Cipriano 6 5

Patrícia Johannsen Pereira 6 5

Sheila Silveira Costa 6 5

Aline Cristina Sobral Melo 5,5 6

Amanda Silva de Lima 5 7

Brenda do Amaral Tuerlinckx Vaz 5 7

Getulio Simões Nicoletti 5 7

Leonardo Carvalho Luceiro 5 7

Lisarbe Oliveira de Souza 5 7

Mara Rejane Vahl 5 7

Meriane Loureiro Larrubia Fernandes 5 7

Raquel Cardoso Sanches 5 7

Rosane de Lima 5 7

Denise Conceição Araujo de Freitas 4,5 8

Ismael Moron de Souza Reinhardt 4,5 8

Barbara da Silva Gama 4 9

Camila Magroski Goulart Nobre 4 9

Cibele Machado Pereira 4 9

Deborah Pires Correa 4 9

Erica do Nascimento Dias 4 9

Francine Alves da Rosa 4 9

Francine Martins de Castro 4 9

Irajane Assis de Albuquerque 4 9

Karen Oliveira Nunes 4 9

Rosangela Freitas de Biasi 4 9

Tamara Rios de Avila 4 9

Telma Rosely dos Reis 4 9

Cristiana Morais Lopes 3,5 10

Leticia Borges Mendes 3,5 10

Tamara Cruz Rocha 3,5 10

Vanderson Sabino Rocha Soares 3,5 10

Caroline Chabarria Leitzke 3 11

Cibele Duarte da Silva 3 11

Francine Moralles de Oliveira 3 11

Manuela Vaz Corral 3 11

Milene Costa dos Santos 3 11

Monique Madona Branco Guedes 3 11

Roger da Silveira Martins 3 11

Cintia Gauterio Soares 2,5 12

Layla Rocha Moratelli do Nascimento 2,5 12

Marina Peglow Bubolz 2,5 12

Tatiane Coelho da Silva 2,5 12

Erika da Silva Viturino 2 13

Fabiana Costa Silveira 2 13

Flavia Conceição Pohlman 2 13

Gabriele Gimenes Amaral 2 13

Juliana Morgado Canteiro 2 13
Juliano Lorenzato de Figueiredo
Martins 2 13

Luana Serena Prestes Montiel 2 13

Nicolle Nunes dos Santos 2 13

Tonia Maria Ropke Meireles 2 13
Ana Paula Furtado Carneiro da
Fontoura 1,5 14

Jaqueline Ribeiro Rodrigues 1,5 14

Maira Fernandes Latorres 1,5 14

Monique Farias Coelho 1,5 14

Daiane Costa Amaral 1 15

Lisiane Pereira de Castro 1 15

Luciano dos Santos Comas 1 15

Marina Silveira Costa 1 15

Priscila Coutinho Oliveira 1 15

Sabrina Pereira Hirdes 1 15

Josiane Correa de Souza 0,5 16

Sibele Miranda Bastos 0,5 16

Adriano da Silva Maria NÃO PONTUOU 17

Alexandra Silva Fernandes NÃO PONTUOU 17

Ariane Munhoz Borges NÃO PONTUOU 17

Carla Rosane Pereira da Silva NÃO PONTUOU 17

Carolina Coutinho Costa NÃO PONTUOU 17

Daiane dos Santos da Costa NÃO PONTUOU 17

Daniela Gantes da Silva NÃO PONTUOU 17

Emanoele Leitzke Botelho NÃO PONTUOU 17

Fernanda Victoria Xavier NÃO PONTUOU 17

Gerusa Brum Pontes NÃO PONTUOU 17

Glaucia Dal Omo Nicola NÃO PONTUOU 17

Janaina Lima Laranjo NÃO PONTUOU 17

Jaqueline Medeiros dos Santos NÃO PONTUOU 17

Jociele Fouchy Jouglard NÃO PONTUOU 17

Juliana Fonseca Pucinelli Silveira NÃO PONTUOU 17

Juliana Rodrigues Silva NÃO PONTUOU 17

Lizemara Krause Hornke NÃO PONTUOU 17

Luciana Lopes Ribeiro NÃO PONTUOU 17

Maria Laura Rosa da Cunha NÃO PONTUOU 17

Maria Rosaura Pedra de Paula NÃO PONTUOU 17

Matilde Ligiane Freitas de Andrade NÃO PONTUOU 17

Michele Moraes Martinez da Silva NÃO PONTUOU 17

Natali Couto Teixeira NÃO PONTUOU 17

Patrícia Pedrotti Soares NÃO PONTUOU 17

Reginaldo Luceiro Valadão NÃO PONTUOU 17

Renata Silva Gomes NÃO PONTUOU 17

Ricardo Martins de Moura NÃO PONTUOU 17

Susana Teixeira de Avila NÃO PONTUOU 17

Tiane da Silva Dantas NÃO PONTUOU 17

      Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de abril  de 2019.

 FERNANDO AMARO DA SILVEIRA GRASSI

        Secretário de Município de Gestão Administrativa